176545,60 

PVM suma:    37074,58 

Eil. Nr. Paslauga Paslaugos aprašymas Mato vnt. Paslaugų 
apimtis 

Vieneto 

įkainis, Eur 
(be PVM) 

Bendra 

paslaugos 

kaina,  Eur 

(be PVM)  

(5x6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 

213620,18 

(du šimtai 
trylika 

tūkstančių 
šeši šimtai 
dvidešimt 

eurų ir 18 ct 
) 

* Nurodyti vidutiniai atitinkamų viešinimo priemonių įkainiai bus naudojami tik pasiūlymo kainai apskaičiuoti. Pirkimo sutarties vykdymo metu už 
konkrečią viešinimo priemonę bus atsiskaitoma pagal tiekėjo nurodytą siūlomos viešinimo priemonės įkainį.